⑧ Prefeitura

angi
de .r SECRETARIA UUNiCiRA'F'

DE FINANÇAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETARIO DE FINANÇAS do Município de Tianguá-CE no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação
N' DP 04/2021- SEFIN vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS NA ÁREA DE
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL PARA INSTAURAÇÃO E ELABORAÇÃO DE TODOS OS ATOU
ADMINISTRATIVOS REFERENTES AO LEVANTAMENTO DE INFORMAÇOES NECESSÁRIAS PARA A
CONTRATAÇÃO DE ENSTITUlçOES FENANCEfRAS, CREDENCIADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DOS TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PÚBLICAS,
INCLUSIVE POR INTERMEDIO DE TERCEIROS CONTRATADOS, JUNTO AO M UNICIPIO DE TIANGUA-CE.
Para a Empresa EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA 00506283305, inscrito no CNPJ N'
36.974.971/0001-80, com o valor do serviço na quantia de R$ 5.000,00 (cinco mil reais),
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

SERVIÇOS TECN[COS ADMINISTRATIVOS NA ÁREA DE
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL PARA

INSTAURAÇÃO E ELABORAÇÃO DE TODOS OS ATOS
ADMINISTRATIVOS REFERENTES AO LEVANTAMENTO
DE INFORMAÇOES NECESSÁRIAS PARA A
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS,
CREDENCIADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO
DOS TRIBUTOS E DEMAIS RECEITAS PUBLICAS,
INCLUSIVE POR INTERMÉDIO DE TERCEIROS
CONTRATADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TIANGUÂ- l
CE

UNID l ,i QUANT.
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01 Serviç 01
0 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00

VALOR TOTAL R$ 5.000,00 (cinco milreais)

Tianguá - CE, 29 de Março de 2021

«.12"M#&.h
LUAN PAIXÃO HOLANDA

SECRETARIO DE FINANÇAS

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tíangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888